
 
 

 
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
Piazza Martiri della Libertà, 20 25032 – Chiari (Bs) 

C.M.: BSMM206003 -  C.F.: 91028640174 
e-mail: bsmm206003@istruzione.it – Pec: bsmm206003@pec.istruzione.it  

Sito web: www.cpiachiari.edu.it – telefono: 030 7009707 

                                                                    Chiari, 26/05/2020                              

                                                                                                   Agli  atti 

                                                                                                            Al Sito WEB 

                                                                                                     All’AlbO 

CUP: F42G20000900007                                                                                                                                                                                                                                            
Oggetto: Formale assunzione al bilancio- Avviso  pubblico per la  realizzazione di Smartclass per Centri 
provinciali per l’istruzione degli adulti (CPIA), sezioni carcerarie e scuole polo in ospedale Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 
digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
                                                                                                                        

VISTA   la Nota autorizzativa  M.I.U.R  Prot. N. AOODGEFID/11309  del 22/05/2020, che rappresenta 
la formale autorizzazione all’ limpegno di spesa  della singola Istituzione Scolastica, con la quale è 
stata ammessa a finanziamento la proposta progettuale del CPIA3 di Chiari con Codice Progetto 
10.8.6-FSERPON-LO-2020-634 
 
VISTA  delibera n. 3  deL 20 Dicembre 2019   di approvazione del Programma Annuale 2020 
           

         VISTO il   D.I.  n.129/2018   art. 5 comma 6 , competono al Dirigente Scolastico le variazioni 
         al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate,  
                           

DISPONE 

La   formale   assunzione   a   bilancio  E.F. 2020  del   finanziamento   relativo   al   seguente   progetto  

FSERPON-LO2020-634 

 

Sottoazione Codice identificativo 

Progetto 

Titolo Progetto Importo 

autorizzato 

forniture  

Importo 

autorizzato 

spese 

generali 

Importo 

Autorizzato 

10.8.6A 10.8.6A 

FESRPON-LO 

2020-634 

CPIA CHIARI: 

“SUPERA LA 

DISTANZA” 

€. 18.000,00 €. 1.999,96 €. 19.999,96 

 

I predetti finanziamenti sono stati iscritti nelle ENTRATE MODELLO A,  LIVELLO 2- Finanziamento 

dell’Unione Europea- e imputati al Livello  02- Fondi Sociali Europei (FSER) del Programma annuale 

2020 per un  importo di €. 19.999,96.                

       Tutti gli avvisi relativi al progetto saranno pubblicati sul sito della scuola. 
 
Il Dirigente Scolastico 

           Gianluigi Cadei  
              Firmato digitalmente ai sensi del codice  

dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 


		2020-05-26T12:28:26+0200
	CADEI GIANLUIGI




